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Ne Seline,e shoqerise "TDE LIGHTING sOLUTIoNs' sH.p.K. u zhvillua mbledhje per
te shqyrtuar raportin e paraqitur nga drejtimi, per te miratuar bilancin dhe per te vendosur
destinimin e fitimit te rezultuar nga viti ushtrimor 2020.

_ Mbasi degjuam raportet per bilancin e vitit uShrrimor 2020, ne zbatim te ligjit Nr.7638,
date 19.11.1992 "Per Shoqerite Tregetare", neni 56, Asambleja e Ortakeve te shoqerise
' TDE LIGHTING SOLUTIONS" shpk Tirane, ne mbledhjen e dates &06.20t1

VENDIM
I\r. 0l d,ate !S!0612021.. IASAMBLESE SEORTAKEVE

(TDE LIGIITING SOLI.ITIONS" SH.P.K.

Mbi miratimin e Llogarise Vjetore
Te ushtrimit 2020

VENDOSI

Te miratoje rapoftin e administrimit, inventaret dhe llogarite vjetore te ushtrimit 2020.

Humbja e vitit 2020 qe eshte ne masen 164.116 leke te kaloje ne humbje te mbartura.

Ngarkohet administralori i shoqerise Z,Ertid Kusi per zbatimin e ketij vendimi;

ORTAKU I SHOQERISE


